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Rivera, 18 de junio de 2018

COMUNICADO Nº 3 
Asunto: Licitación Pública 03/2018 - “CONSTRUCCION DE UN NUEVO PUENTE SOBRE ARROYO CUÑAPIRU EN LA CIUDAD DE RIVERA”
Expediente 2018-1267
Ante nuevas consultas recibidas, se comunican las respectivas respuestas:

PREGUNTA Nº1: ¿tienen computado el volumen del terraplén de acceso al puente? De lo contrario solicitarle el perfil longitudinal con las cotas del acceso para estimarlo.

RESPUESTA: Los terraplén no hacen parte de esta licitación
PREGUNTA Nº2: ¿tienen previsto un aumento en el plazo de la obra debido a la realización de los terraplenes y pavimentos? (el plazo actual es de 9 meses de obra)
RESPUESTA: No. El plazo no se modifica. Además se reitera la respuesta anterior, no está incluido en esta licitación los terraplenes y pavimentos.
PREGUNTA Nº3: ¿hubo o hay visita excluyente de obra?

RESPUESTA: No
Por Unidad Licitaciones

Dra. Marisa Fernández
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Unidad de Licitaciones
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